
 Leonie Vario Flex

Malé, ale extrémně výkonné 
svítidlo Leonie Vario Flex 
osvětluje tmavé venkovní 
prostory
• Funkce FLEX (přepínač světelného toku): až při 

instalaci se můžete rozhodnout pro dvě velikosti 
výkonu (16 W a 40 W)

• Funkce VARIO (přepínač barevné teploty): 
3000 K (teplá bílá), 3500 K nebo 4000 K 
(neutrální bílá)

• Lehký, kompaktní a aerodynamický design

• S konzolou pro povrchovou montáž s možností 
vyklápění nahoru nebo dolů

• Vhodné pro použití se senzory pohybu "LEONIE 
VARIO FLEX PLUG&PLAY MWS" (dostupné jako 
příslušenství)

• Včetně přívodního kabelu

• Kompatibilní s kabelovým systémem THORNeco

LED reflektor

Ideální pro…

Volitelný 
senzor pohybu 

ChodníkyParkovištěFasády budov Zahrady

Materiál/ 
Povrchová úprava

Instalace/Montáž

 –  Tělo: hliník, práškový lak, 
antracitově šedá RAL 7016 

 –  Držák: uhlíková ocel,  
RAL 7016 (antracitově šedá)

 – Přední kryt:sklo

 –  Vhodné pro montáž na stěnu 
nebo strop

 –  S připojeným 55 cm hlavním 
napájecím kabelem a 
nezakončenými vodiči

 –  Trn pro zapíchnutí do země 
a konzola pro nástěnnou 
montáž dostupné v rámci 
příslušenství

Kompatibilní 
s kabelovým 
systémem 
THORNeco

Informace o světelném zdroji

 – Vario: 3000 K, 3500 K & 4000 K
 – Účinnost: až 143 lm/W

Přepínač svě-
telného toku  
(2 intenzity 
světelného 
toku) 

Přepínač CCT 
(3000 K, 3500 K 
a 4000 K) 

Stupeň ochrany 
IP65 a IK08

Životnost 
50 000 h, než 
se světelný 
tok sníží na 
80 % původní 
hodnoty 

 – Flex @ 4000 K:
16 W 1000 lm 1500 lm 2000 lm

40 W 3300 lm 4000 lm 5000 lm

 –  Jmenovitá životnost: 50 000 
hodin(při @L80, Ta 25 °C)

 –  MacAdam (počáteční): 5 
Úhel paprsku: 100 ± 5 °

 – CRI 80

FLEXVARIO

3D zobrazení



L W H1 H2

LEONIE VARIOFLEX IP65 16W 830/35/40  164 48 199 134

LEONIE VARIOFLEX IP65 40W 830/35/40  177 56 214 148

L

H1

W

H2

Pokyny pro objednání

Specifikace

 – Elektrická třída: I
 – IP65
 – IK08 (IK07 pro senzor)
 –  Provozní teplota prostředí: 
-30 až +40 °C

Senzor pohybu

Přehled portfolia
Volitelný senzor zajistí, že budete svítit jen 
v případě potřeby. Rozsah detekce pohybu 
a doba trvání jsou plně nastavitelné, navíc 
je k dispozici senzor denního světla pro 
úrovně osvětlení mezi 2 a 50 luxy.

Možnosti nastavení 
(výchozí)

Popis Kód SAP

LEONIE VARIOFLEX IP65 16W 830/35/40  96635663

LEONIE VARIOFLEX IP65 40W 830/35/40  96635647

Příslušenství

LEONIE VARIOFLEX PLUG&PLAY MWS  96635648

LEONIE VARIOFLEX NÁSTĚNNÁ KONZOLA 96635746

LEONIE VARIOFLEX BODEC 96635649

Kompatibilní kabelový systém THORNeco

MAINS ADAPTOR 96633588

EXTERNÍ INTEGRÁTOR 96633589

PRODLOUŽOVACÍ KABEL – 1 m 96633584

PRODLOUŽOVACÍ KABEL – 2 m 96633585

PRODLOUŽOVACÍ KABEL – 5 m 96633586

PRODLOUŽOVACÍ KABEL – 10 m 96633587

KONEKTOR CONNY IP68 96632722

T-KONEKTOR 96633590

MULTIKONEKTOR 96633591

Rozsah MWE senzoru

6m

6m

9m

6m100 % citlivost

Citlivost 10 %, 50 %, 75 %, 100 %

Čas 5 s, 90 s, 5 min, 15 min

Lux 2 lux, 10 lux, 50 lux,  
deaktivováno

Snažší život
RAL 7016  

(antracitově šedá) 

Přepínače Vario 
Flex přístupné 

na zadní straně 
svítidla

Připraven 
k připojení 

prostřednictvím 
kabelového 

systému ATH

Konzola  
pro snadnou 

montáž

Konzola  
pro snadnou 

montáž

MWS: mikrovlnný senzor pohybu

Leonie Vario Flex 
16 W

Leonie Vario Flex 
40 W

-30
0

30

60

120–120

–90 90

–60

150

0

–150
±180

thorneco.com

Záruka 5 let


